
30. června 2024

Neděle

číslo 1

nekšeftovatelné

Denní zpravodajství o dění na dětském táboře pořádaného v Miletínských Lázních SDH v Jilemnici

Počasí: Včera: Polojasno až jasno, teplota max 27 st. C

Výhled na dnešek: Polojasno až zataženo, možnost bouřek, teplota až 26 st. C

Událost dne včerejšího: Příjezd do tábora, ubytování v chatičkách, příprava dřeva na opékání, 

rozdělení dětí do oddílů a seznámení se v oddílech

Denní hlídka:

Oddíl č. 1 -  VIDLÁCI Z MILETÍNA Přehled oddílů:

 (Červená) 1 2 3 4
Vedoucí dne: VIDLÁCI Z MILETÍNA ZEMĚDĚLCI BORŮVKOVÍ FARMÁŘI ZIMNÍ PRASINEC

Vańous Robin

Červená Zelená Modrá Žlutá

Téma dne: Vaňous Robin Adámek Štěpán Pacák Václav Vinklář Vladimír

Leden Vaňousová Petra Kříž Jan Ježková Kateřina Malá Barbora

Kohoutová Anna Bandžuch David John Martin Vancl Miroslav

Program: Horáčková Natálie Mazánek Jakub Štěpánková Lucie Kosáček Ondřej

8:00 Vybíral Radim Galbavá Anita Babák Matyas Votoček Michal

Budíček Ježek Petr Jelínková Adéla Vaňouček Jaroslav Zemánková Zuzana

8:00 - 8:30 Mazánek Matěj Kolačný Matouš Galbavá Tereza Hollmannová Isabella

Rozcvička, ranní umývání Malý Petr Zuzánek Tomáš Horn Václav Tomeš Jan

8:30 - 9:00 Tůma Petr Šolc Richard Drahoňovský Matěj Hrubá Violeta 

Snídaně Lulek Martin Krupka František Feix Jáchym Žalský Max

9:00 - 9:15 Štěpánková Barbora Hanuš Jan Čapková Štěpánka Halama Hynek

Dopolední nástup Vinklářová Natálie Králová Anežka Kašparová Miriam Mizera Matěj

9:15 - 12:00 Ječmen Marek Bydžovská Adéla Zelinka Mikuláš Tomeš Karel                       

Dopolední program - Zelinka Max Kašpar Jonáš

 - Práce v oddílech

Foto ze včerejšího dne:

 - seznámení se s řády

Svačina

Pochod Tří králů

12:00 - 12:30 

Oběd

12:30 - 13:30

Polední klid, odpolední nástup

13:30 - 16:00

Stavba sněhuláka

Svačina

16:30 - 18:00

Koulovačka

18:00 - 18:30

Večeře, večerní nástup

18:30 - 21:00

Statky statkům

21:00 - 21:30

Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK

Život na vesnici

2024



Noční hlídky:

22:00 - 23:30

Králová Anežka (1)

 + Bydžovská Adéla (1)

23:30 - 1:00

Kohoutová Anna (12)

 + Štěpánková Lucie (12)

1:00 - 2:30

Jelínková Adéla (12)

 + Galbavá Anita (12)

2:30 - 4:00

Mazánek Jakub (11)

 + Vybíral Radim )11)

4:00 - 5:30

Halama Hynek (3)

 + Mizera Matěj (3)

5:30 - 7:00

Zelinka Mikuláš (1)

 + Zelinka Max (1)

 

Průběžné výsledky

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

Jídelníček:

Snídaně: Vánočka, kakao 1,5,7

Svačina: Jablko

Oběd: Drůbeží vývar se zeleninou a těstovinami 1,3,9

Moravský vrabec, 

knedlík, zelí, čaj 1,3,7,12

Svačina: Houska s džemem, šťáva 1,7,12

Večeře: Rizoto, červená řepa, čaj 1,9,12

0 0

0

0 0

Žlutá

3 0

Zelená

4

ZEMĚDĚLCI

0
ZIMNÍ PRASINEC

0

0

2

VIDLÁCI Z MILETÍNA

0

Modrá

BORŮVKOVÍ FARMÁŘI

0 0
Červená

1

Bodů Celkem

bodů za den bodů

Přenos
Statky stakům


